Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de fa Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pdblico y de Segundad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccian Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
‘Salud
R i6n, Cultura y Otras A i Sociales
Educacion
Proteccitn Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico _

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

‘Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construceién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologla e Innovacion

Otras y Otros Asuntos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Ti ias, Partici ¥y Ap i entre Dife Niveles y Ordenes de Gobierno
del Sistema Fi
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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36,264,310
35,264,310

35,264,310
35,264,310

15,058,319
15,068,318
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Total del Gasto

48,954,752

1,367,876

50,322,628

35,264,310

35,264,310

15,058,319
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